RONIX

Premium Quality

Fliisterkompressor
1680W

ELEKTROWERKZEUGE

RC-5012

» Der 50-Liter-Tank in Kombination mit einem 1680 W Motor
bietet ausreichend Leistung fur die unterschiedlichsten

Anwendungen

» Der maximale Druck von 8 bar speichert gentgend Luft im
Tank fur den kontinuierlichen Betrieb von Werkzeugen

» Das geringe Gewicht, die kompakte Bauweise und der Griff
machen ihn auBerst mobil und besonders einfach zu

handhaben

= Induktionsmotor fur den Dauerbetrieb

» FBANG-Schalter fiir mehr Effizienz und langere Lebensdauer
= Beflillt den Druckluftbehalter mit 2 Zylindern in kirzester Zeit
» Ausgestattet mit einem Sicherheitsventil

= Olfreier Pumpenmechanismus fiir mehr Effizienz

= Besonders leiser Motor und neues Pumpendesign

= Ablassventil unter dem Tank

» Magnetventil fir héhere Leistung

= Weniger Vibrationen wahrend des Betriebs

» Ausgestattet mit Metallmanometer

» Thermoschutzsystem regelt die Motortemperatur bei langerem

Betrieb

» Weiche GummifiiBe fur unebene und geneigte Flachen
= Druckregler mit Filter (Ol & Wasser) fiir trockenen LuftausstoB

» Ausgestattet mit 1 Druckregler und 1 Schnellverschluss zur
Maximierung der Leistung von Druckluftwerkzeugen

Modell

Leistung

Spannung

Frequenz

Max. Abgabeleistung
Arbeitsdruck
Wiedereinschaltdruck
Ansprechdruck
Kapazitat

max. Druck
Motordrehzahl
Gewicht

Enthalt

RC-5012
1680W
220-240V
50-60Hz

140 L/Minute
0-0.8Mpa
0.5Mpa
0.88Mpa

50L

0.8MPa
2800U/Minute
32kg

2 Luftfilter, zwei Rader,

2 GummifiBe, 1 Druckstange

FBANG 4%swrer®

www.ronixtools.com



