

ELEKTROWERKZEUGE

Flüsterkompressor 1680W

RC-5012

- Der 50-Liter-Tank in Kombination mit einem 1680 W Motor bietet ausreichend Leistung für die unterschiedlichsten Anwendungen
- Der maximale Druck von 8 bar speichert genügend Luft im Tank für den kontinuierlichen Betrieb von Werkzeugen
- Das geringe Gewicht, die kompakte Bauweise und der Griff machen ihn äußerst mobil und besonders einfach zu handhaben
- Induktionsmotor f
 ür den Dauerbetrieb
- FBANG-Schalter für mehr Effizienz und längere Lebensdauer
- Befüllt den Druckluftbehälter mit 2 Zylindern in kürzester Zeit
- Ausgestattet mit einem Sicherheitsventil
- Ölfreier Pumpenmechanismus für mehr Effizienz
- Besonders leiser Motor und neues Pumpendesign
- Ablassventil unter dem Tank
- Magnetventil für höhere Leistung
- Weniger Vibrationen w\u00e4hrend des Betriebs
- Ausgestattet mit Metallmanometer
- Thermoschutzsystem regelt die Motortemperatur bei längerem Betrieb
- Weiche Gummifüße für unebene und geneigte Flächen
- Druckregler mit Filter (Öl & Wasser) für trockenen Luftausstoß
- Ausgestattet mit 1 Druckregler und 1 Schnellverschluss zur Maximierung der Leistung von Druckluftwerkzeugen

Modell	RC-5012
Leistung	1680W
Spannung	220-240V
Frequenz	50-60Hz
Max. Abgabeleistung	140 L/Minute
Arbeitsdruck	0-0.8Mpa
Wiedereinschaltdruck	0.5Mpa
Ansprechdruck	0.88Mpa
Kapazität	50L
max. Druck	0.8MPa
Motordrehzahl	2800U/Minute
Gewicht	32kg
Enthält	2 Luftfilter, zwei Räder,2 Gummifüße, 1 Druckstange













